
Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – GHYVELDE  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 1 sur 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLER RETOUR 
925S.330 - Thys 

Lu Ma Me Je Ve / Scol 
GHYVELDE Place du Berck 07:44 
LES MOERES Mairie 07:50 
LES MOERES Faubourg des Moëres 07:53 
HONDSCHOOTE Collège Lamartine 07:59 
KILLEM Place 08:06 
KILLEM Garage 08:07 
REXPOEDE Place 08:11 
WYLDER Mairie 08:18 
WORMHOUT Pont de Wylder 08:19 
WORMHOUT LEP - CES 08:25 

 
 
 
 
 
 
 
 

925S.411 - Thys 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 17:40 
WORMHOUT Place Perception 17:41 
BAMBECQUE Eglise 18:05 
OOST CAPPEL 5 Chemins 18:12 
OOST CAPPEL Place 18:14 
REXPOEDE Place 18:20 
KILLEM Garage 18:24 
KILLEM Place 18:25 
HONDSCHOOTE Collège Lamartine 18:31 
LES MOERES Mairie 18:42 
GHYVELDE Place du Berck 18:48 

 

925S.361 - Thys 
Me / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 12:45 
WORMHOUT Place Perception 12:46 
WORMHOUT Linéo 12:48 
HOUTKERQUE Place 12:59 
OOST CAPPEL 5 Chemins 13:06 
OOST CAPPEL Place 13:09 
REXPOEDE Place 13:15 
KILLEM Garage 13:19 
KILLEM Place 13:20 
HONDSCHOOTE Collège Lamartine 13:26 
LES MOERES Mairie 13:37 
GHYVELDE Place du Berck 13:43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr

